Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,

manutenção de todos os brinquedos do Parquinho Infantil localizados na "Praça Elias

Bargis", no bairro Araretama.

REQUERIMENTO N° 2134/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO,
JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE. MANUTENÇÃO DE
TODOS OS BRINQUEDOS DO PARQUINHO INFANTIL LOCALIZADO
NA PRAÇA ELIAS BARGIS, NO BAIRRO ARARETAMA.

PROTOCOLO GERAL N° 265312015
Data: 14/12/2015 - Horário: 13:50

1111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que os brinquedos estão todos deteriorados;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,

junto ao departamento competente, manutenção de todos os brinquedos do Parquinho Infantil

localizados na "Praça Elias Bargis", no bairro Araretama.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 14 te de.1 bro de 2015

CARLOS EDUARDO DE M 	AGRÃO

Vere • Magrão

ISCUSSÃO ADiADA

9R  14tri-

VL
Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250

Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1